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ПРЕДМЕТ: Податоци -  доставува 
 
 
   
 Во врска со поднесеното барање за информации од јавен карактер од 
11.01.2021 година   а кое се однесува на прибирање на податоци  за:  
 
 -  Бројот на поведени постапки  за дискриминација  врз основа на пол и род во 
работни односи  во 2020 година  , во кои тужителите се жени ,  - Бројот  на пресуди  
во кои се утврдува дискриминација  врз основа на пол и род во работните односи во 
2020 година, во кои тужителите се жени и  
 -Број на пресуди во кои не се утврдува дискриминација врз основа на пол и 
род во работни односи  во 2020 година , во кои тужителите се жени Ве известуваме 
дека: 
 
 Пред Основниот суд Кавадарци, во текот на 2020 година, нема поведени и 
завршени постапки по примени тужби по основ дискриминација на пол и род  во 
работни односи  во кои тужители се жени.  
 Со одглед дека нема поведено вакви постапки, нема донесено и пресуди со 
кои се уртврдува или не се утврдува дискриминација врз основа на пол и род во 
работни односи во кои тужителите се жени. 
 
  
 Со почит.  
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